
Smlouva o dílo

|. Smluvní strany

Objednatel :

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hošťálkovice

Se sídlem : Rynky 277,725 28 Ostrava—Hošťálkovice

Zastoupen : Mgr. Jiřím Jurečkem, starostou

IČ : 00845451

DIČ: CZOO845451

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu : 27—1651155369/0800

tel/fax : 599424303

e—mail : jjurecek©hostalkovice.ostrava.cz

Jednáním pověřen

ve věcech smluvních : Mgr. JiříJureček, starosta

Adresa pro doručování písemností a jiných oznámení týkajících se smlouvy:

Rynky 277, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice

Zhotovitel :

Jaroslav Vojíř

Se sídlem : Lipka7/258, 725 28 Ostrava—Hošťálkovice

Zastoupen : Jaroslav Vojíř

IČ : 15450929

DIČ : c215450929

Bank. spoj. :

Číslo účtu :

tel/fax :

e—mail :

Adresa pro doručování píse

 



II. Předmět smlouvy o dílo

Předmětem plnění podle této smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro realizaci

stavby : Revitalizace sociálního zařízení ZŠ Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210/14, dle

cenové nabídky zhotovitele ze dne 19.5.2016.

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

v platném znění, v podrobnostech dle přílohy č.6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění,

v souladu s požadavky zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění, a dalších na něj navazujících

vyhlášek.

Součástí projektové dokumentace bude podrobný výkaz výměr a položkový rozpočet

jednotlivých 50, PS, zpracovaný vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění a vsouladu svyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění.

Soupis prací nesmí obsahovat komplety, agregace a obdobné kumulované položky, pokud

tyto kumulované položky nebudou v příloze popsány a ohodnoceny dle jednotlivých

komponentů, z nichž jsou složeny, nebo u nich nebude odkaz na výkresovou dokumentaci.

Projektová dokumentace bude vypracována v českém jazyce, a to:

o 4 x vtištěné podobě - dokumentace budou opatřeny příslušnými autorizačními

razítky.

. 1 x na el. nosiči — Výkresová dokumentace ve formátu DWG v editovatelné verzi,

textová část ve formátu WORD, tabulková část ve formátu EXCEL, rozpočtová část

v programu RTS (cenová úroveň 2015)výstup ve formátu EXCEL.

. 1 x na el. nosiči — Výkresová dokumentace, textová část, tabulková část ve formátu

PDF, rozpočtová část ve formátu EXCEL.

Vypracovaná projektová dokumentace bude splňovat technické specifikace a standardy

podle českých technických norem, které přejímají evropské normy, podle evropských

norem, evropských technických schválení, technických specifikací zveřejněných v Úředním

věstníku Evropské unie, podle českých technických norem a technických specifikací

obsažených vjiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně vodborné

technické praxi.

Projektová dokumentace, která je předmětem této smlouvy, bude podkladem pro zadání

veřejné zakázky na stavbu. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele v průběhu

zadávacího řízení na realizaci stavby bezúplatně poskytovat informace k dotazům uchazečů

týkajících se projektové dokumentace, a to e—mailem ve lhůtě do 2 dnů od obdržení žádosti,

nebude—li dohodnuto jinak.

Dojde-li při realizaci předmětu díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření

předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli

soupis těchto změn, které zhotovitel ocení a po odsouhlasení zástupcem ve věcech

technických předloží návrh dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení má právo

objednatel na realizaci těchto změn a zhotovitel na jejich úhradu.



III. Termíny plnění

Předání dokumentace pro realizaci stavby do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Výkon autorského dozoru bude probíhat po dobu realizace stavby do vydání kolaudačního

souhlasu. Objednatel vyzve zhotovitele kzahájeni činnosti autorského dozoru 5 dní před

předáním staveniště zhotoviteli stavby.

IV.Cena díla

Celková a konečná cena za provedení dila dle bodu |. této smlouvyje sjednána:

Dokumentace pro realizaci stavby 69 000 Kč

DPH 14 490 Kč

Cena celkem 83 490 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

. Celková cena za dílo je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti

smlouvy. Cena kryje veškeré náklady nezbytné křádné realizaci předmětu smlouvy a je

stanovena jako cena nejvýše přípustná (vč. veškerých poplatků nutných k získání potřebných

vyjádření a provedení veškerých potřebných stavebně technických průzkumů nutných ke

zpracování PD).

V. Obchodní a platební podmínky

. Fakturace bude provedena po předání a převzetí předmětu díla.

. Zálohové platby nebudou poskytovány.

. Zhotovitel vystaví fakturu-daňový doklad po předání předmětu díla. Faktura bude obsahovat

náležitosti dle platné legislativy v době vystavení.

. Platbu za výkon autorského dozoru stavby dle ustanovení čl. ||.8, této smlouvy, uskuteční

objednatel na základě faktury — daňového dokladu. Faktura bude vystavena zhotovitelem do

15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, timto dnem bude den předání a převzetí

dokončené stavby.

. Lhůta splatnosti fakturyje stanovena na 14 dnů od jejího prokazatelného doručení zadavateli.

. DPH bude účtováno, jelikož zhotovitel je plátce.

Dojde—li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má zhotovitel právo na zaplacení

smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, která je splatná ve lhůtě

sjednané pro placení faktur.

. Pro případ prodlení zhotovitele s dodávkou předmětu plnění, uhradí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.



VI.Provádění díla

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání

objednatele povinen předložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, zákony a jejich prováděcí

vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv

škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Zhotovitel je oprávněn k zabezpečení úkonů dle této smlouvy použít služeb třetích osob.

Nebude—li zhotovitelem dodáno plnění předmětu smlouvy v kvalitě předpokládané v

technických normách a v technických nebo právních předpisech, má právo na bezplatné

doplnění příslušného dílčího předmětu smlouvy v dohodnutém termínu.

Veškeré změny proti projektové dokumentaci je dodavatel povinen koordinovat

sprojektantem. Součástí předávacího protokolu pro jakoukoliv dílčí část bude písemný

souhlas projektanta o souladu s jeho návrhy.

VII. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce 24 měsíců na základě výše uvedeného po tuto

dobu odpovídá zhotovitel za vady, které bude mít předmět díla v době předání, a to včetně

vad , které se projeví až při realizaci stavby na základě zpracované projektové dokumentace a

které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Po celu dobu záruky zhotovitel garantuje

objednateli kvalitu a kompletnost plnění předmětu díla dle této smlouvy. Zhotovitel

zodpovídá za škody vzniklé porušením jeho odborných povinností, nedbalostním aktem,

chybou či opomenutím ve vztahu k objednateli.

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené vadou projektu, s výjimkou těch, které byly

způsobeny použitím chybných podkladů poskytnutých objednatelem.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady projektu bezplatně do 10 dní od uplatnění

oprávněné reklamace objednatelem.

VIII. Změna smlouvy

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným dodatek ke smlouvě, chronologicky číslovaným. Jiné zápisy, protokoly apod. se za

změnu nepovažují.

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli

veškeré prokazatelně vzniklé náklady.

V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele je tento povinen uhradit objednateli

prokazatelně vzniklé škody.



IX. Závěrečná a ostatní ustanovení

Pokud nenív předchozích ustanoveních uvedenojinak, platí ustanovení občanského zákoníku.

Účinnost a platnost této smlouvy nastává ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je zpracována ve 4 vyhotoveních a 1 paré si ponechá zhotovitel a 3 paré objednatel.

P
W
P
!
‘

Smluvm’ strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a

vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své

vlastnoruční podpisy.

5. Smlouva byla uzavřena v souladu se zásadami pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

městem Ostrava Hošťálkovice v platném znění ke dni podpisu smlouvy.

6.Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem

vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen

„zákon") a vsouladu a za podmínek stanovených vzákoně je povinen tuto smlouvu, příp.

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel

zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2

občanského zákoníku.

7. Podpisem této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je povinen za podmínek

stanovených vzákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu

veřejné správy v Registru smluv.

8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

v platném znění: K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městského obvodu,

udělený usnesením č. 35-11/2016 ze dne 28.11.2016, kterým bylo rozhodnuto o uzavřením

smlouvy o dílo.

V Ostravě Hošťálkovicích dne 5.12.2016 V Ostravě Hošťálkovicích dne 5.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Jaroslav Vojíř Mgr. JiříJureček

sta rosta


